入札参加申請書

令和　年　月　日

　公益財団法人かがわ産業支援財団

　理事長　近藤 清志　様

　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名         　　　　　　　　　　   eq \o\ac(○,印)
令和６年10月８日付けで入札公告のあった「RISTかがわトイレ等改修工事」の一般競争入札に参加したいので、次の書類を添えて申請します。
記
１　誓約書
誓　　約　　書

令和　年　月　日

公益財団法人かがわ産業支援財団

理事長　近藤 清志　 様

所在地
名称又は商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
一般競争入札参加申請に当たって、次のことを誓約します。

記

令和６年10月８日付けで入札公告のあった「RISTかがわトイレ等改修工事」の一般競争入札について、交付を受けた入札説明書の「７　入札者の参加資格」の（１）～（７）を満たすこと。

入    札    書
令和　年　月　日
公益財団法人かがわ産業支援財団
理事長　近藤　清志　様
　　　　　　　　　　  　(入札者)

住所又は所在地

商号又は名称

代表者又は代理人氏名  　　　　　　　　　　        ㊞
入札説明書及び入札心得を承知の上、次のとおり入札します。

記

	金　額

	億

	千

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	円

工　事　名：RISTかがわトイレ等改修工事
備考1　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。

2　入札金額は訂正しないこと。

3　入札年月日は入札の日を記載すること。

4　入札者の氏名は、法人にあっては、商号又は名称及び代表者の氏名を記載して代表者印を押印すること。

5　代理人が入札する場合は、入札前に委任状を提出し、入札書に代理人名を記入押印すること。
委　　任　　状

　当社は　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任します。

記

工　事　名：RISTかがわトイレ等修繕工事
代理人使用印鑑

令和　年　月　日

　　公益財団法人かがわ産業支援財団

　理事長　近藤　清志　様

住所又は所在
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)